

SPILLET LIVSLINJER

På denne siden repeteres reglene for spillet, og det dere vil se det er en viktig tilleggsregel som ble glemt bort i veilederen.

På neste side finner dere spillebrettet (til utskrift), og på sidene etter dette igjen finner dere kort som både må skrives ut og klippes opp. Foreløpig eksisterer dette spillet kun til utskrift (altså på papir). Skulle det komme ønske om å gjøre spillet om til et mer ordentlig spill (med stivt spillebrett og ordentlige kort, tilhørende spillebrikker, osv.), så kan det være vi kan få produsert dette gjennom St. Olav Forlag, men da vil dette selvfølgelig koste litt. Vi håper dere tar kontakt skulle dere ønske at vi gjorde noe med dette. I mellomtiden går det f.eks. an å laminere spillebrettet og kortene. Så må man finne det man selv tenker er best til spillebrikker, og i tillegg minst én terning.

SPILLETS REGLER:

- 1) **Dette er et spill som fungerer best** hvis 3, 4 eller maks 5 personer spiller sammen.
- 2) **Hver deltaker må ha minst en spillebrikke**, men dere kan godt velge at hver deltaker har to eller tre spillebrikker hver seg.
- 3) **Legg spillbrettet/plata** midt på bordet mellom deltakerne.
- 4) **Terningen går rundt og alle kaster. Får man tallet seks** kan man plassere sin spillebrikke/en av sine spillebrikker på startstreken og kaste terningen igjen for å flytte frem så mange plasser som terningkastet tilsier. Det er litt kjedelig å få tallet 1 første gang 😞 Hver gang du får tallet seks kan du alltid kaste terningen en gang til. Men, du får først bruke det første sekstallet du fikk til enten å flytte seks plasser frem eller sette en ny spillebrikke på startplassen (hvis du har flere spillebrikker igjen).
- 5) **Målet er å få minst en av sine spillebrikker i mål.** Dere kan velge om dere vil at alle skal få alle sine spillebrikker i mål hvis dere spiller med mer enn én spillebrikke hver.
- 6) **Informasjon om plassene:**
 - ✓ **Pluss- og minusplassene** sier seg selv = Du flytter spillebrikken din frem eller tilbake så mange plasser som tallet tilsier.
 - ✓ **Surt fjes** = flytt spillebrikken tilbake én plass.
 - ✓ **L** = Livslinjekort. Trekk et kort. Har du det riktige svaret, kan du kaste terningene igjen, og du flytter frem så mange plasser som det tallet du får på terningen. Får du tallet seks kan du uansett kaste en gang til HVIS du har svart riktig. Kan du ikke svare på spørsmålet, må du bli stående på L-plassen til den er din tur igjen. Da trekker du et nytt kort, og må kunne svare på dette for å gå videre. Uansett om man kan svare eller ikke på L-kortet, skal kortet legges tilbake nederst i L-kortbunken.
 - ✓ **En blank plass** sier seg selv. Du kan bli stående trygt til neste gang det er din tur 😊
- 7) **Akkurat som i Ludo kan du kaste andre deltakere ut av spillet.** Hvis du havner på en plass der det allerede står en annen spillebrikke, må den som eier spillebrikken flytte den HELT ut av spillet og begynne på nytt. Kjedelig! Det kan derfor være lurt at hver deltaker har både to og tre spillebrikker hver slik at det er større sjanser for både å delta og å vinne spillet.
- 8) **Livslinjekortene (L-kortene) finnes det mange av.** Her kan dere velge ut kort som med den informasjonen dere tenker dere burde fokusere på/lære om akkurat nå. Før spillet begynner der det derfor kanskje viktig at dere sammen (eller kun kateketen) har valgt ut hvilke og hvor lange livslinjekort dere skal ha med i spillet.

START ↓	↙	L	-6	+3	↖
☹		↙	L	↖	☹
+2	L		MÅL 😊	+3	
L			-2	L	+4
	☹		L		
L		+3	☹	-4	L
-2	L	↘	↗	L	-1
L	↘		+3	↗	
↘	+1	L		☹	↗

<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 1:</p> <p>Hva heter den katolske kirkes øverste leder?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 2:</p> <p>Hva er en ministrant?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 3:</p> <p>Hva er trosbekjennelsen?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 4:</p> <p>Hva er en rosenkrans?</p>
<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 5:</p> <p>Hvor mange sakramenter har vi i den katolske kirke?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 6:</p> <p>Hvem var det som fikk de 10 bud?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 7:</p> <p>Jesus hadde mange venner. Hva kaller vi de vennene som lytte til og fulgte Jesus?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 8:</p> <p>Hva het mor til Jesus?</p>
<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 9:</p> <p>Hva het byen og landet der Jesus ble født?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 10:</p> <p>Hva feirer vi til påske?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 11:</p> <p>Hva feirer vi til pinse?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 12:</p> <p>Hvem var Pontius Pilatus?</p>
<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 13:</p> <p>Hva er et skriftemål?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 14:</p> <p>Kan vi feire messe uten kommunion?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 15:</p> <p>Hva er eukaristi?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 16:</p> <p>Hvem er sjefen til presten?</p>

<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 17:</p> <p>Kan katolske prester gifte seg?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 18:</p> <p>Hva er egentlig en nonne eller en munk?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 19:</p> <p>Kan ikke-katolikker få kommunion i vår kirke?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 20:</p> <p>Hva er et tabernakel?</p>
<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 21:</p> <p>Hva er en helgen?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 22:</p> <p>Nevn navnet på minst to helgener?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 23:</p> <p>Hvilken farge brukes i fastetiden?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 24:</p> <p>Når er fastetiden?</p>
<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 25:</p> <p>Hva gjør man i fastetiden?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 26:</p> <p>Når begynner et nytt kirkeår (hvert år)?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 27:</p> <p>Hvilket språk bruke ganske mye i katolske kirke verden over?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 28:</p> <p>Hva mottar du når du konfirmerer deg?</p>
<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 29:</p> <p>Hva er Treenigheten?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 30:</p> <p>Er Jesus menneske eller er Jesus Gud?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 31:</p> <p>Nevn minst to av budene (de 10 bud)?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 32:</p> <p>Hvor i Bibelen står det om Jesus: I Det gamle eller i Det nye testamentet?</p>

<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 33:</p> <p>Hva skjedde på Kristi himmelfartsdag?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 34:</p> <p>Hvor mange bøker består Bibelen av?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 35:</p> <p>Hva er syndefallet?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 36:</p> <p>Hvem var Peter?</p>
<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 37:</p> <p>Hvor (navn på stedet/staten, by og land) bor kirkens sjef, paven?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 38:</p> <p>Hva kalles de tekstene i Bibelen der det står mest om Jesus?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 39:</p> <p>Hva skjedde på skjærtorsdag?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 40:</p> <p>Hva er et krusifiks?</p>
<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 41:</p> <p>Hva er en skriftestol?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 42:</p> <p>Tror den katolske kirke på vitenskapen?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 43:</p> <p>(ca.) Hvor mange katolikker finnes det i verden i dag?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 44:</p> <p>Hva heter biskopen i ditt bispedømme?</p>
<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 45:</p> <p>Hva heter kirken dere tilhører og som dere kanskje skal konfirmeres i?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 46:</p> <p>Si navnet på alle konfirmantene i gruppa di.</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 47:</p> <p>Hva heter presten/prestene i kirken deres?</p>	<p>LIVSLINJEKORT</p> <p>Spørsmål 48:</p> <p>Hva står NUK for (hva betyr NUK) ?</p>